

Piese de schimb+manopera_MAI49698

I.D.: 106956883

Data publicarii	09.12.24	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 10.902,00 RON - 10.902,00 RON

Descriere: 1. Cod produs: E00360 - Telecomanda pentru rampa avertizare, buc 1, pret 751,00 Ron / buc; 2. Cod produs: E00361 - Cablu telecomanda, buc 1, pret 346,00 Ron / buc; 3. Cod produs: E00309 - Spot iluminat celula medicala, buc 6, pret 168,00 Ron / buc; pret 1.008,00 Ron / 6 buc; 4. Cod produs: E00214 - Baterie auxiliara cu gel 165A, buc 1, pret 3.754,00 Ron / buc; 5. Cod produs: E00192 - Amortizor tava BOB (contine si cupla), buc 1, pret 371,00 Ron / buc; 6. Cod produs: E00591 - Protectie cauciuc maner brancarda, buc 1, pret 191,00 Ron / buc; 7. Cod produs: E00370 - Capac de sticla chiuveta ambulant,a buc 1, pret 450,00 Ron / buc; 8. Cod produs: E00354 - Roata gri preluare targa, buc 2, pret 102,00 Ron / buc; pret 204,00 Ron / 2 buc; 9. Cod produs: E00294 - Inchizatoare dulap vertical boxa termica, buc 2, pret 126,00 Ron / buc; pret 252,00 Ron / 2 buc; 10. Cod produs: E00115 - Controler incalzire Samara, buc 1, pret 347,00 Ron / buc; 11. Cod produs: MS - Inlocuire cablu telecomanda, h 1, pret 269,00 Ron / h; 12. Cod produs: MS - Inlocuire spoturi, h 1, pret 269,00 Ron / h; 13. Cod produs: MS - Inlocuire baterie auxiliara, h 1, pret 269,00 Ron / h; 14. Cod produs: MS - Inlocuire telescop BOB, h 0.5; pret 269,00 Ron / h; pret 134,50 Ron / 0,5 h; 15. Cod produs: MS - Inlocuire protectie cauciuc, h 0.5; pret 269,00 Ron / h; pret 134,50 Ron / 0,5 h;16. Cod produs: MS - Inlocuire capac chiuveta, h 1, pret 269,00 Ron / h;17. Cod produs: MS - Inlocuire roti preluare, h 1, pret 269
